
I I I / 4 2 3 1  M O S T  E V . Č .  4 2 3 1 - 1  U  B Ř E C L A V I  
Číslo smlouvy objednatele: 141/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1209/2024/99 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 560/2025/99 

Číslo smlouvy zhotovitele 24013/ 070173/01      

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
III/4231  MOST  EV.Č. 4231-1  U  BŘECLAVI 

___________________________________________________________________________________________________ 
OBJEDNATEL  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 
ZHOTOVI TEL  
IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. 
sídlem Albertova 229/21, Nová Ulice, 779 00 Olomouc IČO: 25869523 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. B 2419 
zastoupena Vladimírem Dvořákem, členem představenstva 

 

 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 11. 3. 2024 a dodatku č. 1 ze dne 19. 11. 2024 
(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2. 
 

Zdůvodnění: 

 

- fakturace dle skutečně provedených prací. 

 
 

                                                                                                II. 
Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

1. Cena díla:  
 
CENA  D Í L A  B E Z   DPH        14 675 256,54 Kč 

 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky. 

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: 

1. Vyčíslení méněprací 



I I I / 4 2 3 1 M O S T E V . Č . 4 2 3 1 - 1 U B Ř E C L A V I

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 2)

V Olomouci, dne V Brně, dne

Vladimír Dvořák Bc. Roman Hanák

Člen představenstva ředitel

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 182 Přechodné dopravní značení 866 000,00 866 000,00
SO 201 Most ev.č. 4231-1 12 936 613,54 -164 357,00 12 772 256,54

13 802 613,54 0,00 -164 357,00 13 638 256,54

VCP MNP

710 000,00 710 000,00
327 000,00 327 000,00

1 037 000,00 0,00 0,00 1 037 000,00

VCP MNP

14 839 613,54 0,00 -164 357,00 14 675 256,54Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

 dodatek č. 2

Ostatní náklady
Vedlejší náklady

III/4231 MOST EV. Č. 4231-1 U BŘECLAVI

REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.2 SOD

TDK1

TDK1

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

TDK1



AspeEsticon Firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Strana 1 z 10

6.2.2 (24.3.10.0)

Rekapitulace čerpání položek za období: 05. 2025 - 05. 2025
Stavba: 24013 - III_4231 MOST EV.Č. 4231-1 U BŘECLAVI

Objekt Název Celková cena [Kč] Do kon. před. obd. [Kč] V sledov. obd. [Kč] Do kon. sled. obd. [Kč] Zbývá [Kč]

Objekt0 000_Ostatní

Objekt1 000_Vedlejší

Objekt2 SO 182

Objekt3 SO 201

Celkem Stavba

Za zhotovitele: Za objednatele:

stavbyvedoucí ho úseku oblasti jih



AspeEsticon Firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Strana 2 z 10

6.2.2 (24.3.10.0)

Rekapitulace čerpání položek za období: 05. 2025 - 05. 2025
Stavba: 24013 - III_4231 MOST EV.Č. 4231-1 U BŘECLAVI

Objekt: Objekt0 - 000_Ostatní

Do konce předch.obd. V sled.období Do konce sled. obd. Zbývá

PČ Značka Název MJ JOC Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

Původní množství

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KPL 220 000,00

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 462 000,00

3 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ
V DIGIT FORMĚ KPL 26 000,00

4 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 2 000,00

Celkem za SD: 0 - Všeobecné konstrukce a práce

Celkem původní množství

Celkem za objekt SOD + ZBV

Za zhotovitele: Za objednatele:

stavbyvedoucí vedoucí investičního úseku oblasti jih



AspeEsticon Firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Strana 3 z 10

6.2.2 (24.3.10.0)

Rekapitulace čerpání položek za období: 05. 2025 - 05. 2025
Stavba: 24013 - III_4231 MOST EV.Č. 4231-1 U BŘECLAVI

Objekt: Objekt1 - 000_Vedlejší

Do konce předch.obd. V sled.období Do konce sled. obd. Zbývá

PČ Značka Název MJ JOC Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

Původní množství

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 00001
Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště -
popsáno v obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci

KPL 15 000,00

2 00002
Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové
dokumentaci KPL 20 000,00

3 00003
Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních
podmínkách KPL 180 000,00

4 00004
Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních
podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997 KPL 3 000,00

5 00005
Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění
dočasného dopravního značení - popsáno v projektové
dokumentaci

KPL 15 000,00

6 00010
Hlavní prohlídka mostu prováděná při uvedení stavby do
provozu - popsáno v obchodních podmínkách

KPL 12 000,00

7 00012 Mostní listy - popsáno v projektové dokumentaci KPL 10 000,00

8 00014
Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí -
popsáno v obchodních podmínkách, technických podmínkách a
normách ČSN

KPL 60 000,00

9 00015 Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL 10 000,00

10 00018
Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních
podmínkách KPL 2 000,00

Celkem za SD: 0 - Všeobecné konstrukce a práce

Celkem původní množství

Celkem za objekt SOD + ZBV

Za zhotovitele: Za objednatele:

stavbyvedoucí vedoucí investičního úseku oblasti jih



AspeEsticon Firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Strana 4 z 10

6.2.2 (24.3.10.0)

Rekapitulace čerpání položek za období: 05. 2025 - 05. 2025
Stavba: 24013 - III_4231 MOST EV.Č. 4231-1 U BŘECLAVI

Objekt: Objekt2 - SO 182

Do konce předch.obd. V sled.období Do konce sled. obd. Zbývá

PČ Značka Název MJ JOC Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

Původní množství

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 02720
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY

KPL 866 000,0

Celkem za SD: 0 - Všeobecné konstrukce a práce

Celkem původní množství

Celkem za objekt SOD + ZBV

Za zhotovitele: Za objednatele:

stavbyvedoucí vedoucí investičního úseku oblasti jih



AspeEsticon Firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Strana 5 z 10

6.2.2 (24.3.10.0)

Rekapitulace čerpání položek za období: 05. 2025 - 05. 2025
Stavba: 24013 - III_4231 MOST EV.Č. 4231-1 U BŘECLAVI

Objekt: Objekt3 - SO 201

Do konce předch.obd. V sled.období Do konce sled. obd. Zbývá

PČ Značka Název MJ JOC Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

Původní množství

0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 300,00

2 014102.1 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 250,00

3 014112 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 550,00

4 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 2 500,00

5 02851
PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA
POVRCHU KPL 148 768,00

Celkem za SD: 0 - Všeobecné konstrukce a práce

1 - Zemní práce

6 113136
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT
POJIVEM, ODVOZ DO 12KM M3 650,00

7 113156
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU,
ODVOZ DO 12KM M3 2 200,00

8 113156.1
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU,
ODVOZ DO 12KM

M3 350,00

9 113176
ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB
KOSTEK, ODVOZ DO 12KM M3 1 300,00

10 113186
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC,
ODVOZ DO 12KM M3 750,00

11 11328
ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH
TVÁRNIC M2 80,00

12 11328B
ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH
TVÁRNIC - DOPRAVA TKM 6,00

13 113326
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMEL, ODVOZ DO 12KM M3 160,00

14 113336
ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT
POJIVEM, ODVOZ DO 12KM M3 360,00

15 113534
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ,
ODVOZ DO 5KM

M 60,00

16 11353B
ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ -
DOPRAVA TKM 6,00

17 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 840,00

18 122736
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO
12KM M3 440,00

19 122736.1
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO
12KM M3 140,00

20 123736
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I,
ODVOZ DO 12KM M3 240,00

21 12930 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU M3 350,00

22 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ
ZHUTNĚNÍ M3 15,00

23 17380
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLŮ M3 850,00



AspeEsticon Firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Strana 6 z 10

6.2.2 (24.3.10.0)

Rekapitulace čerpání položek za období: 05. 2025 - 05. 2025
Stavba: 24013 - III_4231 MOST EV.Č. 4231-1 U BŘECLAVI

Objekt: Objekt3 - SO 201

Do konce předch.obd. V sled.období Do konce sled. obd. Zbývá

PČ Značka Název MJ JOC Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

Původní množství

24 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 960,00

25 17481.1 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 440,00

26 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 25,00

27 18110.1 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 9,00

28 18220 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU M3 340,00

29 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 20,00

Celkem za SD: 1 - Zemní práce

2 - Základy

30 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 92 000,00

31 21461C SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 14,00

32 261516
VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL NA POVRCHU TŘ V D
DO 80MM M 1 800,00

33 26153
VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA
POVRCHU TŘ. V D DO 150MM M 6 500,00

34 26A11
VRTY PRO SLOUPKY OPLOCENÍ TŘ. TĚŽITELNOSTI I D DO
150MM M 350,00

35 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 4 200,00

36 285392
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE
D DO 16MM DO VRTŮ KUS 105,00

37 289313 STŘÍKANÝ BETON DO C16/20 M3 15 000,00

38 28997C OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 300G/M2 M2 45,00

39 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 140,00

Celkem za SD: 2 - Základy

3 - Svislé konstrukce

40 317125 ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 M3 53 000,00

41 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 125,00

42 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 22 000,00

43 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 27 000,00

44 33817C
SLOUPKY PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH DO
BETONOVÝCH PATEK KS 750,00

45 38632 KOMPL KONSTR JÍMEK ZE ŽELEZOBET M3 9 500,00

46 386365
VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ JÍMEK Z OCELI
10505, B500B T 26 000,00

Celkem za SD: 3 - Svislé konstrukce



AspeEsticon Firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Strana 7 z 10

6.2.2 (24.3.10.0)

Rekapitulace čerpání položek za období: 05. 2025 - 05. 2025
Stavba: 24013 - III_4231 MOST EV.Č. 4231-1 U BŘECLAVI

Objekt: Objekt3 - SO 201

Do konce předch.obd. V sled.období Do konce sled. obd. Zbývá

PČ Značka Název MJ JOC Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

Původní množství

4 - Vodorovné konstrukce

47 420324
PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE
ŽELEZOBETONU C25/30

M3 4 200,00

48 420365
VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z
OCELI 10505, B500B T 26 000,00

49 434125
SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ, Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO
C30/37 M3 16 000,00

50 451314
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU
C25/30 M3 3 600,00

51 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 950,00

52 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 4 000,00

53 45160.1 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 2 200,00

54 457325 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 M3 12 800,00

55 457365 VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B T 26 000,00

56 457366
VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI
SÍTÍ T 26 000,00

57 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 3 200,00

58 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 9 800,00

Celkem za SD: 4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

59 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 475,00

60 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 317,00

61 56333.1 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 142,00

62 56343 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 150MM M2 142,00

63 56963
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
150MM M2 65,00

64 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 24,00

65 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 19,00

66 572213.1 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 18,00

67 572213.2 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 20,00

68 574A34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S
TL. 40MM M2 392,00

69 574A44
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S
TL. 50MM M2 490,00

70 574C56
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL.
60MM

M2 523,00

71 574E46
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S
TL. 50MM M2 435,00



AspeEsticon Firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Strana 8 z 10

6.2.2 (24.3.10.0)

Rekapitulace čerpání položek za období: 05. 2025 - 05. 2025
Stavba: 24013 - III_4231 MOST EV.Č. 4231-1 U BŘECLAVI

Objekt: Objekt3 - SO 201

Do konce předch.obd. V sled.období Do konce sled. obd. Zbývá

PČ Značka Název MJ JOC Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

Původní množství

72 575C65
LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL.
45MM M2 658,0

73 575C65.1
LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL.
45MM M2 1 160,0

74 58910 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 95,0

75 58910.1 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 95,0

76 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 95,0

77 58920.1 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 115,0

Celkem za SD: 5 - Komunikace

6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

78 626111
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ
MALTOU JEDNOVRST TL 10MM

M2 950,0

79 626112
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ
MALTOU JEDNOVRST TL 20MM M2 960,0

80 626113
REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ
MALTOU JEDNOVRST TL 30MM M2 1 060,0

81 626121
REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU
DVOUVRST TL DO 40MM M2 1 290,0

82 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM M2 20,0

83 62641 SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM M2 380,0

84 62651 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI DOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 220,0

Celkem za SD: 6 - Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

7 - Přidružená stavební výroba

85 711111
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI
ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 265,0

86 711442
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S
PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 895,0

87 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 385,0

88 711502.1 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 745,0

89 711509 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 265,0

90 767911
OPLOCENÍ Z DRÁTĚNÉHO PLETIVA POZINKOVANÉHO
STANDARDNÍHO M2 120,0

91 76796 VRATA A VRÁTKA M2 5 000,0

92 78381 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) M2 140,0

93 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 175,0

94 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 350,0

Celkem za SD: 7 - Přidružená stavební výroba



AspeEsticon Firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Strana 9 z 10

6.2.2 (24.3.10.0)

Rekapitulace čerpání položek za období: 05. 2025 - 05. 2025
Stavba: 24013 - III_4231 MOST EV.Č. 4231-1 U BŘECLAVI

Objekt: Objekt3 - SO 201

Do konce předch.obd. V sled.období Do konce sled. obd. Zbývá

PČ Značka Název MJ JOC Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

Původní množství

8 - Potrubí

95 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 4 200,0

96 87533 POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM M 220,0

Celkem za SD: 8 - Potrubí

9 - Ostatní konstrukce a práce

97 9112B3
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S
PŘESUNEM M 150,0

98 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1,
N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 120,0

99 9113B1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

M 1 278,0

100 9113E1
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 -
DODÁVKA A MONTÁŽ M 1 854,0

101 9117C1
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A
MONTÁŽ M 6 386,0

102 91238
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA
SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 300,0

103 91238.1
SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA
SVODIDLA VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 300,0

104 91267 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 210,0

105 91267.1 ODRAZKY NA SVODIDLA KUS 210,0

106 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 3 185,0

107 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE
TŘ 1 - DEMONTÁŽ

KUS 100,0

108 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ
NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 400,0

109 917223
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM M 500,0

110 917224
SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM

M 520,0

111 93121 VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ M2 850,0

112 935212
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO
BETONU TL 100MM M 760,0

113 935212.1
PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO
BETONU TL 100MM M 550,0

114 935843
PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z BETON
DLAŽDIC M2 550,0

115 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 17 753,2

116 936541
MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z
NEREZ OCELI KUS 2 380,0

117 938543
OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO
1000 BARŮ M2 180,0



AspeEsticon Firma: IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s. Strana 10 z 10

6.2.2 (24.3.10.0)

Rekapitulace čerpání položek za období: 05. 2025 - 05. 2025
Stavba: 24013 - III_4231 MOST EV.Č. 4231-1 U BŘECLAVI

Objekt: Objekt3 - SO 201

Do konce předch.obd. V sled.období Do konce sled. obd. Zbývá

PČ Značka Název MJ JOC Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč] Množství Cena [Kč]

Původní množství

118 94490 OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 3 400,0

119 966166
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM
DO 12KM M3 2 300,0

120 966842 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA M 50,0

121 967116
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S
ODVOZEM DO 12KM M3 4 900,0

122 967116.1
VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S
ODVOZEM DO 12KM M3 350,0

123 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 2 500,0

124 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 140,0

Celkem za SD: 9 - Ostatní konstrukce a práce

Celkem původní množství

Celkem za objekt SOD + ZBV

Za zhotovitele: Za objednatele:

stavbyvedoucí vedoucí investičního úseku oblasti jih


